
UCHWAŁA NR XXX/204/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły:

1) kandydat, który uczęszcza do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej - 25 pkt.;

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza i będzie uczęszczać w roku szkolnym, na który 
prowadzona jest rekrutacja do danej szkoły podstawowej /zespołu - 24 pkt.;

3) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Czarna Białostocka - 25 pkt.;

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 3 pkt.;

5) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt.;

6) niepełnosprawność rodzica kandydata - 3 pkt.;

7) w przypadku większej liczby kandydatów, którzy uzyskali równorzędne wyniki, od liczby miejsc, 
komisja rekrutacyjna ustalając kolejność kwalifikacji, bierze pod uwagę starszy wiek kandydata - 
1 pkt.

§ 2. Potwierdzenie spełniania kryteriów, o których mowa w § 2 następuje poprzez oświadczenie 
rodzica.

§ 3. Wzór oświadczenia do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa:

1) w § 1 pkt 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 1 pkt 2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 1 pkt 3 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 1 pkt 4 określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w § 1 pkt 5 i pkt 6 określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/95/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy 
pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2016 r. poz. 499).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/204/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/204/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/204/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/204/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/204/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: FE59A33B-E456-4DC1-9721-29F95E4E7388. Podpisany Strona 1




